Edson Teixeira Filho, e ao Secretario de Obras, Sr. Joao Gomes Jdnior, solicitando o asfaltamento

da Rua Ana Sol, bairro Ponte Preta.

Devido ao remanejamento de emendas impositivas, a obra sera feita com o total de recursos da

emenda parlamentar do deputado Alencar da Silveira, cujo valor de R$150.000,00 (Cento e cinquenta

mil reais) ja esta depositado na conta n° 803073 da Prefeitura Municipal.

Assim, na expectativa de contar com o apoio dos nobres pares, firma.

Plendrio "Vereador Lincoln Rodrigues Costa", da Camara Municipal de Uba, aos 20 dias de maio

de 2024.